Приложеше 8
к Правилам приобретешш

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции

I1о защите прав ребенка

форма

Протокол об итогах конкурса
Конкурс выбора 1юставщиков приобретение одежды, обуви для детей

(#е::::ао:е КОШУРСа)                                                    22  апре,]я  2o24 года 14 часов оо мШ

(место проведения)                                                                        (время и дата)
1.Конкурснаякомиссиявсоставе:СемкинаИ.А.-руководитель,заместительпредседателякомиссии:СаворовскаяТ.С.-

замруководителяпоучебнойчасти,члешкомиссии:ШтейН.Г.-бухгалтер,ЧопН.А.-членпопечительскогосовета,
Полушина Е.К.-председатель   профкома
.     (перечислить состав конкурсной комиссии)

2.Следующиеконкурсныезаявкипотенциальшхпоставщиковнаучастиевконкурсебь1лидопуіцены:
Фказатьзаявкипотенциальшхпоставщиков,допущенныхкконкурсувсоответствииспротоколомодопускекучаст1юв
конкурсе)

3.Конкурснаякомиссияпорезультатамрассмотрениявсоответствиискритериямипутемоткрытогоголосования
решила:

1 ) признать победителем победителем)

Вслучаерассмотренияконкурсныхзаявокучастниковконкурсанебыло11ределенпобедительконкурсаиливсе
конкурсные заявки были отклонеш,1, указать причиш.

Фказатьна"енованиеиместонахождениеучастникаконкурса,атакжеусловия,накоторыхонпризнан
2) признать конкурс выбора поставщиков   приобретение одежды, обуви дт1я детей   - отсутствие заявок
Фказатьнаименованиеконкурсаипричиныпризнанияконкурсанесостоявш"ся)

Фказать на"енование и местонахождение) в срок до _ года зак]1ючить до1`овор
(указать наименование победителя конкурса).

3) Организатору конкурса
об оказаш[и ус]1уги или поставки товаров с

За данное решение проголосоват1и :
За -           голосов Семкина И.А.-руководитель, заместитель председатеTIя комиссии: Саворовская Т.С.-зам

руководителяпоучебнойчасти,членыкомиссии:ШтейН.Г.-бухгалтер,ЧопН.А.-членпопечительскогосовета,Полушина
Ё.А.-  председатель профкома
(фамшия, "я, Отчество (при его натіичии) членов конкурсной комиссии);

Против-__голосов(фамилия,",отчество(приегоналичии)членовконкурснойкомиссии).
Подгшсипредседатеtlя,заместителяпредседателя,членовисекретаряконкурснойкомиссии.